

Tømrerfirmaet Heine Sørensen ApS

P. Vejsgaardsvænget 21, 8550 Ryomgård

CVR-nr. 35 39 37 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Heine Lundskov Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Tømrerfirmaet Heine Sørensen ApS P. Vejsgaardsvænget 21 8550 Ryomgård |
| | Telefon: +45 86 39 57 50 |
| | E-mail: heine.ryom@gmail.com |
| | CVR-nr.: 35 39 37 65 |
| | Stiftet: 27. juni 2013 |
| | Hjemsted: Syddjurs Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 10. regnskabsår |
| Direktion | Heine Lundskov Sørensen, P. Vejsgaardsvænget 21, 8550 Ryomgård |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Djurslands Bank A/S |
| Kapitalinteresse | Industrivej 3 I/S, Syddjurs Kommune |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og sælge ydelser i forbindelse hermed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 702 t.kr. mod 672 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 39 t.kr., nemlig fra 82 t.kr. til 43 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 702.372 | 671.978 |
| 1 Personaleomkostninger | -586.934 | -587.197 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -91.325 | -62.855 |
| Resultat før finansielle poster | 24.113 | 21.926 |
| Indtægt af kapitalinteresse | 34.103 | 31.445 |
| Andre finansielle indtægter | 29.155 | 28.764 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -2.245 | -1.335 |
| Resultat før skat | 85.126 | 80.800 |
| Skat af årets resultat | -19.030 | -17.798 |
| Årets resultat | 66.096 | 63.002 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 65.000 | 65.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.096 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.998 |
| Disponeret i alt | 66.096 | 63.002 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Goodwill | 0 | 50.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 0 | 50.000 |
| 4 Kapitalinteresse | 145.082 | 110.979 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 145.082 | 110.979 |
| Anlægsaktiver i alt | 145.082 | 160.979 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 357.774 | 221.222 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 727.968 | 728.941 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.648 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 18.557 |
| Tilgodehavender i alt | 1.087.390 | 968.720 |
| Likvide beholdninger | 43.081 | 82.165 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.130.471 | 1.050.885 |
| Aktiver i alt | 1.275.553 | 1.211.864 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 718.392 | 717.296 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 65.000 | 65.000 |
| Egenkapital i alt | 863.392 | 862.296 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 11.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 11.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.546 | 20.093 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 225.961 | 178.511 |
| Selskabsskat | 7.678 | 798 |
| Anden gæld | 149.976 | 139.166 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 412.161 | 338.568 |
| Gældsforpligtelser i alt | 412.161 | 338.568 |
| Passiver i alt | 1.275.553 | 1.211.864 |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | 719.294 | 65.000 | 864.294 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -65.000 | -65.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -1.998 | 65.000 | 63.002 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 80.000 | 717.296 | 65.000 | 862.296 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -65.000 | -65.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.096 | 65.000 | 66.096 |
| | 80.000 | 718.392 | 65.000 | 863.392 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 502.864 | 502.864 |
| Pensioner | 76.685 | 76.685 |
| Andre omkostninger til social sikring | 7.385 | 7.648 |
| | <u>586.934</u> | <u>587.197</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 2.245 | 1.335 |
| | <u>2.245</u> | <u>1.335</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| | | |
| 3. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 500.000 | 500.000 |
| Overførsler | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| Afskrivninger 1. januar 2022 | -450.000 | -400.000 |
| Årets afskrivninger | -50.000 | -50.000 |
| Afskrivninger 31. december 2022 | <u>-500.000</u> | <u>-450.000</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>0</u> | <u>50.000</u> |

Noter

| | 31/12 2022 | 31/12 2021 |
|--|----------------|----------------|
| 4. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 144.084 | 144.084 |
| Kostpris 31. december 2022 | 144.084 | 144.084 |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -33.105 | -64.550 |
| Årets resultat før skat | 34.103 | 31.445 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 998 | -33.105 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 145.082 | 110.979 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Tømrerfirma t Heine Sørensen ApS |
|--|-----------|----------------|----------------|---|
| Industrivej 3 I/S, Syddjurs Kommune | 50 % | 290.163 | 68.205 | 145.082 |
| | | 290.163 | 68.205 | 145.082 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for realkreditpantebreve på i alt 522 t.kr. til sikkerhed for gæld i kapitalinteresse. Realkreditpantebrevet giver pant i ejendommen beliggende Industrivej 3, 8550 Ryomgård.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 37.875 kr.
